锁日前， 董事会薪酬与考核委员会根据激励对象前一

年度绩效考评结果，将激励对象划分为4个等级，其中

个人绩效考核评分在60分以上（含60分）可解锁，具体

可解锁比例如下：

（1）工作考评得分≥80分，年度可解锁股份比例

为100%；

（2）工作考评得分≥70分、＜80分，年度可解锁股

份比例为90%；

（3）工作考评得分≥60分、＜70分，年度可解锁股

份比例为80%；

（4）工作考评得分＜60分，年度不能解锁股份。

公司2018年度考核，89名2017年限制性股票首次

授予的激励对象个人绩效考核均满足解锁条件。

三、 本次可解锁限制性股票的激励对象及可解锁限制性股票数量

1、公司2017年激励计划首次授予限制性股票的激励对象共92人，目前股东名册反映

持有限制性股票的人数共89名(因辞职已完成股份回购注销的激励对象3人)。 本次申请解

除股份限售的激励对象为89人。 根据公司2017年限制性股票激励计划针对公司层面业绩

以及所有激励对象个人的绩效考核结果，上述89名激励对象均符合第二期解锁条件，对应

的第二期限制性股票可全部解锁。 可以解锁的89名激励对象中，董事及高管3人，其他管理

人员、业务（技术）人员共86人。

2、公司2017年激励计划第二个解锁期解除限售的股份比例是30%，解除限售的股份

股份数量为2,356.5万股，占目前公司总股本的0.877%。

四、 本次解锁的限制性股票上市流通安排及股本结构变动情况

1、 公司2017年股权激励首次授予第二期解锁限制性股票上市流通日：2019年5月27

日。

2、公司2017年股权激励首次授予第二期解锁限制性股票上市数量：2,356.5万股。

3、上述限制性股票不存在被质押或冻结的情况。

4、董事、监事和高管本次解锁的限制性股票的锁定和转让限制。

董事、高级管理人员等激励对象转让其持有的公司股票，应当符合《公司法》、《证券

法》、中国证监会《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》、上海证券交易所《股票上

市规则》、《上市公司董事、监事和高级管理人员所持本公司股份及其变动管理业务指引》

等法律、法规的规定。

公司2017年股权激励限制性股票首次授予激励对象中的公司董事、 高级管理人员张

柏忠先生、张国明先生、凌根略先生所持限制性股票解除限售后，其上一年度最后一个交易

日持有的公司股份总数的25%为本年度实际可上市流通股份, 剩余 75%将继续锁定。 董

事、高级管理人员离职后半年内，不得转让其所持有的公司股份。

5、本次限制性股票解锁后公司股本结构变动情况 单位：股

股本结构（单位：股）

本次变动前 本次变动 本次变动后

数量

持股比

例（%）

数量

比例

（%）

数量

持股比

例（%）

一、 有限售条件的流

通股

79,140,795 2.94 -23,565,000 -0.877 55,575,795 2.07

1、其他境内法人持有

股份

2、境内自然人持股 79,140,795 2.94 -23,565,000 -0.877 55,575,795 2.07

二、 无限售条件流通

股

2,609,024,145 97.06 23,565,000 0.877 2,632,589,145 97.93

三、股份总数 2,688,164,940 100 2,688,164,940 100

公司股本结构变动，股份总数仅考虑截止目前股本结构的情况，未考虑公司不符合激

励条件激励对象3名所持有的8.4万股限制性股票回购注销 （上述人员并非公司2017年股

权激励首次授予的激励对象；回购注销事已经2019年3月27日公司第三届第四十一次董事

会会议审议通过，但尚未办理完毕）的影响。

五、 董事会审议情况

2019年4月25日，公司第四届董事会第二次会议审议并通过了《关于公司2017年股权

激励首次授予的限制性股票第二期解锁的议案》。董事会认为公司2017年激励计划首次授

予对象的限制性股票第二个解锁期解锁的条件已达成，对应的第二期限制性股票可全部解

锁。 董事会同意办理2017年激励计划首次授予89名激励对象的限制性股票第二个解锁期

23,565,000股解锁相关手续。 公司董事会同意在上述锁定日届满后立即办理解锁手续，最

终以公司办理完相关手续并发布公告确定的解锁日为准；授权公司经理层办理解锁相关手

续，如本次解锁存在日期提前或延迟等情形无需另行召开董事会审议。

六、 董事会薪酬与考核委员会的考核意见

董事会薪酬与考核委员会认为： 公司2017年激励计划首次授予对象的限制性股票第

二个解锁期解锁的条件已达成， 同意办理公司2017年激励计划首次授予89名激励对象第

二个解锁期的2,356.5万股限制性股票解锁相关手续。

七、 独立董事意见